Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова»
368017, с. Нурадилово тел .8 (929) 868 04 01 email NuradilovoKSmaiI.ru

« 5» ноября 2020г. №

ПРИКАЗ

О назначении ответственного лица, отвечающего за организацию работы
по подключению к ФИС ФРДО и эксплуатацию АРМ оператора ФИС ФРДО

В соответствии с приказом министерства образования и науки Республики
Дагестан от 24.10.2018 г. № 7084-02/18 «Об организации и проведении работы в
федеральной информационной системе «Федеральный реестр сведений о
документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Нурадилову Анжелу Руслановну, директора, ответственным
лицом, отвечающим за организацию работы по подключению, а также за вопросы
реализации, поддержки работоспособности и корректности эксплуатации схемы
подключения к информационной системе ФИС ФРДО.

Нурадилова А.Р.